
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR   SH.A 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Tel/Fax: 0696699144; 

E-mail: ukdibersha@gmail.com 

Web-faqe: ___________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e Thjeshtuar-Mallra. 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-67659-04-28-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës: “Blerje tuba dhe rakorderi. 

5. Fondi limit:  4.564.925 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e  

                                             pesë) lekë pa T.V.Sh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data 

e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi.  

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12/05/2023,  Ora: 11:30’. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

______________________________________________ 
 (emri, mbiemri, firma, vula) 

     

 

 

 

 

 

mailto:ukdibersha@gmail.com

